Rapportage Stichting Nationaal AYA ‘jong & kanker' Platform per 31 december 2018

Balans
ACTIVA

VASTE ACTIVA
Materiéle vaste activa

VLOTTENDE ACTIVA
Debiteuren
Overige vorderingen

Liquide Middelen

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Stichtingsvermogen
Reserve opleiding en onderzoek

LANGLOPENDE SCHULDEN

KORTLOPENDE SCHULDEN
Belastingen

Crediteuren

Overige schulden

50.100

32.608

82.708

23.644

54.199

77.843

4.865

82.708

Resultatenrekening

BATEN Begroting Realisatie
Fondsenwerving 200.000 166.721
Totale baten 200.000 166.721
LASTEN

Besteed aan doelstellingen

Voorlichting en bewustmaking 70.500 70.113
Patientenzorg 53.500 39.914
Onderzoek 37.500 12.338
Opleiding 32.500 38.886

194.000 161.251

Wervingskosten baten
Eigen fondsenwerving 1.500 419

1.500 419

Organisatiekosten

Beheer en admistratie 2.000 1.202
Overige 2.500 4,944

4.500 6.145
Totale lasten 200.000 167.815
Resultaat 0 -1.093

Begroting Realisatie
Bestedingspercentage baten: 97,00% 96,72%

(Totaal besteding aan doelstelling in % van het totaal van de baten)

Kostenpercentage eigen fondsenwerving: 0,75% 0,25%

(Totaal besteding aan eigen fondsenwerving in % van de baten van eigen fondswerving)

Doelbesteding lasten: 97,75% 96,34%

(Totaal besteding aan doelstelling in % van het totaal van de lasten)



Toelichting op de balans en de resultatenrekening

Balans
ACTIVA

VLOTTENDE ACTIVA
Debiteuren

Liquide middelen
Rabobank

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN

Stichtingsvermogen

Stand 1 januari 2018

Toevoeging aan reserve opleiding en onderzoek
Resultaat 2018

Stand 31 december 2018

Reserve opleiding en onderzoek

Stand 1 januari 2018

Toevoeging aan reserve (resultaatbestemming 2017)
Stand 31 december 2018

KORTLOPENDE SCHULDEN
Crediteuren

50.100

32.608

78.937
-54.199
-1.093

23.645

54.199

54.199

4.865

Resultatenrekening
BATEN

Fondsenwerving
Giften

LASTEN

Besteed aan doelstellingen

Voorlichting en bewustmaking:

Kosten voor congres, detachering en website

Patientenzorg:
Kosten voor detachering en community

Onderzoek:
Kosten voor detachering

Opleiding:
Kosten voor congres en detachering

Eigen fondsenwerving:
Kosten hyacintenactie

Organisatiekosten
Beheer en administratie

166.721

70.113

39.914

12.338

38.886

419

6.145

~ 167.815



